
Zarządzenie Nr  383/2006 

Burmistrza Miasta i Gminy  Opatów 

                                          z dnia 21 listopada 2006 r. 
 
w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2007 zadań 

publicznych w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym 
/ wypoczynek i zajęcia sportowo-rekreacyjne w okresie ferii zimowych 

2007/ 

 
      Na podstawie art. 11 ust.2 i art. 12 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie/ Dz. U. Nr 96, poz.873 z późniejszymi zmianami, 

art. 7 ust. 1 pkt. 5,9,10 i 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591/, art. 4
1
, ust.1 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U z 2002 r. Nr 147, poz.1231 z późniejszymi 

zmianami oraz w związku u uchwałą Nr XXXVIII/277/2005 Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Opatów z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w 2006 r.  zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

                                                                                                                                                          
1. Ogłasza się otwarty konkurs na realizację w 2007 roku zadań publicznych gminy w 
zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym. 
2. Wykaz zadań o których mowa  w ust. 1, szczegółowe informacje dotyczące warunków  ich 
realizacji oraz trybu i kryteriów wyboru ofert zawiera „Ogłoszenie o otwartym konkursie 
ofert na realizacje  w roku 2007 zadań publicznych gminy Opatów w zakresie 
przeciwdziałania patologiom społecznym” stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 
3. W otwartym konkursie ofert mogą uczestniczyć organizacje, podmioty i jednostki, o 
których mowa w art. 11 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie               
/ z wyłączeniem podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 4 tej ustawy/ zwane dalej 
„Organizacjami”. 

§2 
 

                                                                                                                                                      
Wyboru ofert dokona komisja konkursowa w składzie ustalonym odrębnym Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy. 
 

§ 3 
 

                                                                                                                                               
Ogłoszenie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia zamieszcza się w 
„Wiadomościach Świętokrzyskich”, na tablicy ogłoszeń, Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz podaje się do publicznej wiadomości w„Radio Opatów”. 
 
 
 



§ 4 
 

                                                                                                                                       
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy, Rolnictwa i 
Nadzoru Komunalnego. 

§5 
 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                    Burmistrz Miasta i Gminy                                 
                                                                                                                w Opatowie 
 

                                                                                        mgr Krystyna Kielisz 
 
 



                                                                                                  Załącznik 
                                                                                                                      Do zarządzenia nr 383 /2006 
                                                                                                                      Burmistrza Miasta i Gminy w        
                                                                                                                      Opatowie 
                                                                                                                      z dnia  21 listopada  2006 r. 
 
 

Ogłoszenie 

o otwartym konkursie ofert na realizację w 2007 roku zadań publicznych 

Gminy Opatów w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym 

/ wypoczynek i zajęcia sportowo rekreacyjne w okresie ferii zimowych 2007/ 
 

 

    Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie /Dz.U Nr 96, poz. 873 z późn. zmianami/ oraz w związku            

z Uchwałą Nr XXXVIII/277/2005 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie Programu współpracy Gminy Opatów z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2006 r. informuję 

o możliwości składania ofert na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania 

patologiom: 

 

 

 
 
 

Zadanie nr 1 

 

 

Sfera zadań publicznych Przeciwdziałanie patologiom społecznym 

Nazwa zadania Prowadzenie w  okresie ferii zimowych zajęć opiekuńczo- 

wychowawczych i sportowych 

Termin realizacji 15.01.2007 r. do 26.01.2007 r. 
Szczegółowe warunki 
realizacji zadania 

Prowadzenie zajęć opiekuńczo wychowawczych, sportowych 

oraz  dożywiania w  ramach tych zajęć w Samorządowym 

Zespole Szkół Nr 1. Czas prowadzenia zajęć: minimum 8 dni, 

po 4 godziny zegarowe dziennie. 

Wysokość środków 
przeznaczonych przez 
Gminę Opatów na 
realizacje zadania w 
2006 r. 

2000,00 zł  ze środków na profilaktykę i rozwiązywanie 

problemów alkoholowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadanie nr 2 

 

Sfera zadań publicznych Przeciwdziałanie patologiom społecznym 

Nazwa zadania Prowadzenie w  okresie ferii zimowych zajęć opiekuńczo- 

wychowawczych i sportowych 

Termin realizacji 15.01.2007 r. do 26.01.2007 r. 
Szczegółowe warunki 
realizacji zadania 

Prowadzenie zajęć opiekuńczo wychowawczych, sportowych 

oraz  dożywiania w  ramach tych zajęć w Samorządowym 

Zespole Szkół Nr 2. Czas prowadzenia zajęć: minimum 8 dni, 

po 4 godziny zegarowe dziennie. 

Wysokość środków 
przeznaczonych przez 
Gminę Opatów na 
realizacje zadania w 
2006 r. 

2000,00 zł  ze środków na profilaktykę i rozwiązywanie 

problemów alkoholowych 

 

 

 

 

 

Zadanie nr 3 

 

Sfera zadań publicznych Przeciwdziałanie patologiom społecznym 

Nazwa zadania Prowadzenie w  okresie ferii zimowych zajęć opiekuńczo- 

wychowawczych i sportowych 

Termin realizacji 15.01.2007 r. do 26.01.2007 r. 
Szczegółowe warunki 
realizacji zadania 

Prowadzenie zajęć opiekuńczo wychowawczych, sportowych 

oraz  dożywiania w  ramach tych zajęć w  Szkole Podstawowej 

w Brzeziu. Czas prowadzenia zajęć: minimum 8 dni, po 4 

godziny zegarowe dziennie. 

Wysokość środków 
przeznaczonych przez 
Gminę Opatów na 
realizacje zadania w 
2006 r. 

500,00 zł  ze środków na profilaktykę i rozwiązywanie 

problemów alkoholowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadanie nr 4 

 

Sfera zadań publicznych Przeciwdziałanie patologiom społecznym 

Nazwa zadania Prowadzenie w  okresie ferii zimowych zajęć opiekuńczo- 

wychowawczych i sportowych 

Termin realizacji 15.01.2007 r. do 26.01.2007 r. 
Szczegółowe warunki 
realizacji zadania 

Prowadzenie zajęć opiekuńczo wychowawczych, sportowych 

oraz  dożywiania w  ramach tych zajęć w Szkole Podstawowej 

w Kobylanach. Czas prowadzenia zajęć: minimum 8 dni, po 4 

godziny zegarowe dziennie. 

Wysokość środków 
przeznaczonych przez 
Gminę Opatów na 
realizacje zadania w 
2006 r. 

500,00 zł  ze środków na profilaktykę i rozwiązywanie 

problemów alkoholowych 

 

 

 

 

Zadanie  nr 5 

 

Sfera zadań publicznych Przeciwdziałanie patologiom społecznym 

Nazwa zadania Zorganizowanie wypoczynku poza miejscem zamieszkania, 

dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych 

Termin realizacji 15.01.2007 r. do 26.01.2007 r. 

Szczegółowe warunki 
realizacji zadania 

W ramach zadania organizator zapewnia transport, 

wyżywienie, realizację zajęć opiekuńczo wychowawczych, 

sportowo-rekreacyjnych oraz profilaktycznych, ubezpieczenie 

uczestników wypoczynku.  Wypoczynek przez minimum 7 

dni, dla 40 uczestników  

Wysokość środków 
przeznaczonych przez 
Gminę Opatów na 
realizacje zadania w 
2006 r. 

15000,00 zł  ze środków na profilaktykę i rozwiązywanie 

problemów alkoholowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadanie nr 6 

 

Sfera zadań publicznych Przeciwdziałanie patologiom społecznym 

Nazwa zadania Prowadzenie w  okresie ferii zimowych zajęć  sportowo-

rekreacyjnych 

Termin realizacji 15.01.2007 r. do 26.01.2007 r. 
Szczegółowe warunki 
realizacji zadania 

Prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci  i 

młodzieży z terenu miasta i Gminy Opatów 

Wysokość środków 
przeznaczonych przez 
Gminę Opatów na 
realizacje zadania w 
2006 r. 

4000,00 zł  ze środków na profilaktykę i rozwiązywanie 

problemów alkoholowych 

 

 

II . Sposób przygotowania oferty.  

1. Ofertę konkursową należy złożyć na formularzu zawartym w załączniku Nr 1       
do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 
2005 r. w sprawie wzoru ofert realizacji zadania publicznego, ramowego 
wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z 
wykonania tego zadania    ( Dz. U. Nr 264, poz.2207) 

2. Jedna oferta może dotyczyć realizacji jednego zadania publicznego. 
3. Oferta musi obejmować całość zadania. 
4. Organizacja składająca oferty na realizację więcej niż jednego zadania 

konkursowego powinna złożyć każdą ofertę w oddzielnej kopercie. 
5. Do oferty należy dołączyć: aktualny odpis z rejestru / ważny do 3 miesięcy od 

daty wystawienia/, potwierdzoną za zgodność z oryginałem kserokopię statutu 
Organizacji, sprawozdanie finansowe i merytoryczne za rok ubiegły. 

 
III. Termin i miejsce składania ofert: 

Oferty na realizację wymienionych zadań należy składać w zaklejonych kopertach 
oznaczonych napisem: 
 
„Oferta na realizację zadania publicznego w zakresie………..na rok 2007- zadanie 

nr………..”, 

Osobiście przez Organizatora zadania w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie, Plac 
Obrońców Pokoju 34,  do 29 grudnia 2006 r. do godz. 1000. 
 
IV. Termin i tryb  stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty. 

 

1. Wyboru oferty dokona Komisja Konkursowa w składzie określonym zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy w Opatowie. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 
30.12.2006 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie. 

2. Komisja Konkursowa dokona wyboru ofert w następujący sposób: 
a) komisyjnie otworzy złożone oferty, 
b) dokona segregacji ofert pod kątem zaproponowanych do realizacji zadań 

publicznych, 
c) dokona weryfikacji ofert pod kątem formalnym, 



d) zapozna się z treścią złożonych ofert, 
e) dokona oceny pod względem merytorycznym 
f) dokona wyboru oferty 
g) sporządzi protokół z wynikiem konkursu, 
h) w szczególnie uzasadnionych przypadkach komisja może przyznać realizację 

zadania więcej niż jednemu oferentowi, 
i) informacja w wyniku konkursu zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie. 
 
V. Zasady przyznawania dotacji: 

 

1. Dotacja zostanie przyznana tej Organizacji, której ofertę wybierze Komisja Konkursowa. 
 
2. Umowa o dotacje na realizację zadania zostanie zawarta w terminie 14 dni od daty wyboru 
oferty. W przypadku zawarcia umowy w terminie późniejszym z przyczyn leżących po stronie 
Organizacji kwota dotacji może być niższa od wskazanej w ofercie. 
 


